Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН
КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ
/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2010   54-12/тн №

	30.12.2010   № 54-12/тн

	Шупашкар хули

	г.Чебоксары

О внесении  изменений   в   постановление

Государственной     службы      Чувашской

Республики   по   конкурентной   политике

и тарифам от 30 ноября 2010 г. №  43-10/тн
В соответствии с Федеральным законом «О теплоснабжении», постановлением  Правительства   Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации»,  постановлением    Кабинета   Министров   Чувашской   Республики  от  13 августа  2009 г.  № 265 «Вопросы Государственной службы Чувашской   Республики по конкурентной политике и тарифам» и решением коллегии Государственной  службы  Чувашской  Республики  по конкурентной политике и  тарифам  от  24 декабря 2010 г.  № 12, Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение «Тарифы на тепловую энергию, поставляемую населению энергоснабжающими организациями в Чувашской Республике» к постановлению Государственной  службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от  30 ноября  2010 г. № 43-10/тн  «Об установлении тарифов на тепловую  энергию,  поставляемую населению энергоснабжающими   организациями в Чувашской    Республике,  на  2011 год» (зарегистрировано  Министерством юстиции Чувашской Республики 16  декабря 2010 г., регистрационный № 722), следующие изменения:
а) позицию  6.2. изложить в следующей редакции:
	6.2.
	муниципальному предприятию  «Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства»  муниципального образования   «город Канаш  Чувашской   Республики»

	одноставочный, руб./Гкал
	1137,70
	-
	-
	-
	-
	-

б) позицию  16.1. изложить в следующей редакции:

	16.1.
	обществом  с ограниченной ответственностью «Жилкомцентр» на территории Кугесьского сельского поселения

	одноставочный, руб./Гкал
	1072,85
	-
	-
	-
	-
	-

в) позицию 16.2.1. изложить в следующей редакции:
	16.2.1.
	обществу с ограниченной ответственностью «Сельский комфорт»

	одноставочный, руб./Гкал
	1067,36
	-
	-
	-
	-
	-

г) позицию  24.1. изложить в следующей редакции:

	24.1.
	муниципальному предприятию  «Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства»  муниципального образования   «город Канаш  Чувашской   Республики»

	одноставочный, руб./Гкал
	1137,70
	-
	-
	-
	-
	-

д) дополнить позицией 26.3. следующего содержания:
	26.3.
	обществу с ограниченной  ответственностью «Тепло-Сервис»

	одноставочный, руб./Гкал
	1191,56
	-
	-
	-
	-
	-

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Руководитель                                                                                                         А.Е.Егорова

_972555888.doc
[image: image1.png]